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(Esercizio2021)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2021

2021 386.577.482,21 2.162.248,75 0,00 388.739.730,96Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

588.092.350,48 2.162.248,75 0,00 590.254.599,23

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 386.577.482,21 2.162.248,75 0,00 388.739.730,96

2021 3.883.482,64 269.284,25 0,00 4.152.766,89Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210501
105
01

Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

0,00 0,00 0,00 0,00

7.853.724,56 269.284,25 0,00 8.123.008,81

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 3.883.482,64 269.284,25 0,00 4.152.766,89

2021 141.569.901,96 4.870.124,62 0,00 146.440.026,58Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

1.202.659.244,31 4.870.124,62 0,00 1.207.529.368,93

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 141.569.901,96 4.870.124,62 0,00 146.440.026,58

2021 39.765.115,12 5.487.320,88 0,00 45.252.436,00Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420005
200
05

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

201.240.144,75 5.487.320,88 0,00 206.727.465,63

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 39.765.115,12 5.487.320,88 0,00 45.252.436,00

Totale anno 2021  Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 571.795.981,93
0,00

571.795.981,93

12.788.978,50
0,00

12.788.978,50

0,00
0,00
0,00

584.584.960,43
0,00

584.584.960,43

1.999.845.464,10 12.788.978,50 0,00 2.012.634.442,60

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 36.071.988,62 443.945,31 0,00 36.515.933,93Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 36.071.988,62 443.945,31 0,00 36.515.933,93

2022 6.152.673,57 545.108,27 0,00 6.697.781,84Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420005
200
05

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 6.152.673,57 545.108,27 0,00 6.697.781,84

Totale anno 2022  Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 42.224.662,19
0,00

42.224.662,19

989.053,58
0,00

989.053,58

0,00
0,00
0,00

43.213.715,77
0,00

43.213.715,77

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 35.753.977,01 93.719,64 0,00 35.847.696,65Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 35.753.977,01 93.719,64 0,00 35.847.696,65

2023 2.793.469,98 133.885,20 0,00 2.927.355,18Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420005
200
05

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 2.793.469,98 133.885,20 0,00 2.927.355,18

Totale anno 2023  Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 38.547.446,99
0,00

38.547.446,99

227.604,84
0,00

227.604,84

0,00
0,00
0,00

38.775.051,83
0,00

38.775.051,83

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
652.568.091,11

0,00
652.568.091,11

14.005.636,92
0,00

14.005.636,92

0,00
0,00
0,00

666.573.728,03
0,00

666.573.728,03

1.999.845.464,10 12.788.978,50 0,00 2.012.634.442,60

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2021

2021 0,00 729.000,00 0,00 729.000,00Miss.
Prog.
Tit.

06 Politiche giovanili, sport e tempo libero0603203
03
2

Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il tempo libero
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

42.967,70 729.000,00 0,00 771.967,70

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 0,00 729.000,00 0,00 729.000,00

2021 0,00 252.805,00 0,00 252.805,00Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909103
09
1

Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

11.203,60 252.805,00 0,00 264.008,60

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 0,00 252.805,00 0,00 252.805,00

2021 1.500.000,00 124.000,00 0,00 1.624.000,00Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909104
09
1

Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

1.500.000,00 124.000,00 0,00 1.624.000,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 1.500.000,00 124.000,00 0,00 1.624.000,00

2021 3.544.940,75 10.000,00 0,00 3.554.940,75Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909202
09
2

Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

4.640.049,92 10.000,00 0,00 4.650.049,92

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 3.544.940,75 10.000,00 0,00 3.554.940,75

2021 4.815.000,00 300.000,00 0,00 5.115.000,00Miss.
Prog.
Tit.

10 Trasporti e diritto alla mobilità1004203
04
2

Altre modalità di trasporto
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

21.526.344,94 300.000,00 0,00 21.826.344,94

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 4.815.000,00 300.000,00 0,00 5.115.000,00

2021 2.616.798.323,00 1.765.749,00 0,00 2.618.564.072,00Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1301104
01
1

Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

2.960.615.727,59 1.765.749,00 0,00 2.962.381.476,59

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 2.616.798.323,00 1.765.749,00 0,00 2.618.564.072,00

2021 4.419.641,75 278.979,00 0,00 4.698.620,75Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1302104
02
1

Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

16.647.838,44 278.979,00 0,00 16.926.817,44

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 4.419.641,75 278.979,00 0,00 4.698.620,75

2021 1.199.861,68 258.919,50 0,00 1.458.781,18Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504202
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

1.953.959,00 258.919,50 0,00 2.212.878,50

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 1.199.861,68 258.919,50 0,00 1.458.781,18
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2021

2021 11.580.619,69 9.069.526,00 0,00 20.650.145,69Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504203
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

29.573.721,82 9.069.526,03 0,00 38.643.247,85

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 11.580.619,69 9.069.526,00 0,00 20.650.145,69

Totale anno 2021  Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.643.858.386,87
0,00

2.643.858.386,87

12.788.978,50
0,00

12.788.978,50

0,00
0,00
0,00

2.656.647.365,37
0,00

2.656.647.365,37

3.036.511.813,01 12.788.978,53 0,00 3.049.300.791,54

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 792.223,08 268.600,00 0,00 1.060.823,08Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504202
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 792.223,08 268.600,00 0,00 1.060.823,08

2022 1.097.492,86 720.453,58 0,00 1.817.946,44Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504203
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 1.097.492,86 720.453,58 0,00 1.817.946,44

Totale anno 2022  Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 1.889.715,94
0,00

1.889.715,94

989.053,58
0,00

989.053,58

0,00
0,00
0,00

2.878.769,52
0,00

2.878.769,52

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2021)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 137.703,84 227.604,84 0,00 365.308,68Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504203
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 137.703,84 227.604,84 0,00 365.308,68

Totale anno 2023  Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 137.703,84
0,00

137.703,84

227.604,84
0,00

227.604,84

0,00
0,00
0,00

365.308,68
0,00

365.308,68

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1005   del  26/03/2021     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.645.885.806,65
0,00

2.645.885.806,65

14.005.636,92
0,00

14.005.636,92

0,00
0,00
0,00

2.659.891.443,57
0,00

2.659.891.443,57

3.036.511.813,01 12.788.978,53 0,00 3.049.300.791,54

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

12.788.978,50 0,00

0,00

12.788.978,50 0,00

0,00 0,00 12.788.978,50 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 12.788.978,50 0,00

0,00 0,00

Cassa

12.788.978,50 0,0012.788.978,50 0,00 12.788.978,50 12.788.978,50Entrata (E)

12.788.978,53 0,0012.788.978,50 0,00 12.788.978,50 12.788.978,53

-0,03

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2021Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

989.053,58 0,00

0,00

989.053,58 0,00

0,00 0,00 989.053,58 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 989.053,58 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,00989.053,58 0,00 989.053,58 0,00Entrata (E)

0,00 0,00989.053,58 0,00 989.053,58 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2022Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

227.604,84 0,00

0,00

227.604,84 0,00

0,00 0,00 227.604,84 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 227.604,84 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,00227.604,84 0,00 227.604,84 0,00Entrata (E)

0,00 0,00227.604,84 0,00 227.604,84 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno


